

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2023/2024

SZKOŁA BRANŻOWA

Klasa 1

Przedmiot	Podręcznik
Biologia	Biologia na czasie 1 – podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum; Anna Helmin, Joanna Holeczek; wyd. Nowa Era
j. polski	Język polski 1 – podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia; Barbara Chuderska; wyd: Operon
j. angielski	Focus 1; T.Siuda, M. Umińska, P. Reilly, B. Michałowski; wyd: Pearson
Chemia	To jest chemia 1 - podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum; Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod; wyd. Nowa Era
Matematyka	To się liczy 1; Szkoła Branżowa: Karolina Wej, Wojciech Babiński; wyd. Nowa Era
Religia	Jestem chrześcijaninem. Wierzę 1: B. Rokosz, B.Nosek; Wyd. Jedność
Historia	Historia 1. Klasa 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, Mirosław Ustrzycki , Janusz Ustrzycki
Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość - podręcznik dla klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia; Joanna Niszczyńska, Stanisław Zajac; wyd. SOP Oświatowiec Toruń
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa; Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia; Andrzej Kruczyński, Barbara Boniek; wyd: Operon

Szkoła Branżowa **Klasa 2**

Przedmiot	Podręcznik
Biologia	Biologia na czasie 2 – podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum; Anna Helmin, Joanna Holeczek; wyd. Nowa Era
j. polski	Język polski 2 – podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia; Katarzyna Tomaszek; wyd: Operon
j. angielski	Focus 1; T.Siuda, M. Umińska, P. Reilly, B. Michałowski; wyd: Pearson
Chemia	To jest chemia 2 - podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum; Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod; wyd. Nowa Era
Matematyka	To się liczy 2; Szkoła Branżowa: Karolina Wej, Wojciech Babiński; wyd. Nowa Era
Religia	Jestem chrześcijaninem, Żyję nadzieją. Podręcznik do religii dla klasy 2 szkoły branżowej 1 stopnia; Bogusław Nosek, Kamilla Rokosz, wyd. Jedność
Historia	Historia 2 – dla szkoły branżowej I stopnia; Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki; wyd: Operon
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość , podręcznik, Z. Makieła, T. Rachwał, wyd. Nowa Era

Szkoła Branżowa **Klasa 3**

Przedmiot	Podręcznik
j. polski	Język polski 3 – podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia; Katarzyna Tomaszek; wyd: Operon
Matematyka	To się liczy 3; Szkoła Branżowa: Karolina Wej, Wojciech Babiński; wyd. Nowa Era
Religia	Jestem chrześcijaninem. Kocham Boga i ludzi. Podręcznik do nauki religii dla klasy 3 szkoły branżowej I stopnia; Bogusław Nosek, Kamila Rokosz, wyd. Jedność
WOS	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej; Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska; wyd. Operon